АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОШ ЕВIIЛТОРИИ
рЕсIfуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0{, о3. /.оJг

в соответствии со статьей б9,1 Федерального закона
J\b 218-ФЗ (О государстВеннорi регистрациИ недвижимости)),
Евпатории Ресгryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, В отношении ll2 доли жилого помещениrI общей площадью 5З,4 кв.м,
с кадастрОвым номером: 90:18:030103:889, распОложенного по адресу: Республика Крым,
г, ЕвпатоРия, пг,т. Мирный, ул, СырнИкова, д. 25d кв.13, в качеЙ. Ь"о,rрчЪообладаrе.rи,
владеющего данным объектом недвюкимости на праве собственности, вьuIвлен ЧердакJIиев
Владимир Николаевич, ... .... года рождениrI, паспорт гражданина Российской Фiдерации
сери'I номер дата ВыДаЧи ВыДан коД подразделениrI ... ...,
СНИЛС проживающий по адресу:

2, Право собственностичердаклиевавладимираниколаевичанауказанный в пункте1 настоящего постановлениrI объект недвижимости подтверждается сведениями о
правообладатеJUгх ранее учтенньж объектов недвижимостц предоставленньrх филиаломгуп рк <Крым БТIб) (Свидетельство о праве собственности на жилье, выдано
Евпаторийским горисполкомом ll.|2,1 998).

3. Указанный в гryнкте 1 настоящего постановлениrI объект недвижимости
не прекратил существование.

4. Щепартаменту имущественньгх и земельньD( отношений админиотрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьж изменений
в сведения Единого государ ственного р еестр а недв ижимо сти.

5. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня подписания и подпежит
размещению на официl}JIьном портале Правrгельства Ресгryблики Крым - http://rk.gov.ru
в

_ рsзделе: <Муницип.tльные образования>, подраздел <ЕвпЙрия, а также на
официальНом сайте муниципального образован*

"Ьрод.пой
округ Евпатория Республики

КрыМ - http://my-evp.ru в разделе <,ЩокументьD), подр.lздел - <,ЩЬiументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной оети общiго пользованиrL

6. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на заместитеJUI
главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департамент
имущественньгХ и земельньгх отношений администра!ии города Евпатории Реопублики
Крым.

Глhва админиотрации города
Евпатории Республики Крым

yn |6ý*lt-
ЕвIиториrI

о выявлении правообладателя ранее учтеЕного обьеrсга недви2кимости

от 13 июлrя 2015 года
администрация города

А.Ю. Юрьев

,:|:.